[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 31/05
Constitui o Conselho Editorial da Revista da Unifebe.
A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições e com base no artigo 8º do Regulamento da Revista da Unifebe, aprovado pela Resolução CA nº 13/04 de 28/04/04,
RESOLVE:

Art. 1o
Constituir o Conselho Editorial da Revista da Unifebe integrado pelos seguintes membros: Otília Lizete de Oliveira Martins Heinig (presidente), Nilo Munaretti Neto, Francisco Alfredo Braun Neto, Damaris Fanderuff, Cláudia Terezinha Kniess, Luís Roberto Peel Furtado de Oliveira, Carlos Alberto da Silva,  José Endoença Martins, Verônica Gesser e Marianne Hoeltgebaum.
Art. 2o
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 06 de maio de 2005.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br